
Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE 
Secretaria de Estado da Educação

ACT - 2016
Editais 24 e 25/2015/SED

Resultado final do processo seletivo

SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

847801 FABIOLA FONTANA GRANEMANN 67201

713299 DAIRANE DE ALMEIDA 62602

166044 EDICLEIA DOLBERTO COSTA 58203

715190 JOÃO BATISTA DE MORAES 57404

711771 VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA VALIATTI 57205

717847 EVELIZE MARIA BEZUTTI SALEH 56006

720881 JOELMA DE FATIMA SILVA RODRIGUES 55607

733350 CASIA APARECIDA DIAS LEMOS 55008

172569 ADRIANA SANTOS ALBERTON 54209

816469 ROSANGELA APARECIDA POYER DA SILVA MENDES 504010

721243 MARIA CRISTHINA DE ALMEIDA 496011

838571 IVONETE ALVES 484012

120270 CRISTHIANE COELHO DA CRUZ 474013

801221 VANUSA DE OLIVEIRA CORRÊA 472014

154829 CHRISTIANE PEREIRA DO AMARAL TOMASI 470015

842800 OLGAELIZE BEZUTTI TURATTO 444016

329908 MARINES PIRES DE MORAES BELMONTE23 420017

329621 FRANCIANE MARIA FRACARO 394018

844100 ELAINE CRISTINA NASSIFF MARTINS DE SOUZA 388019

800773 LAÍS CAROLINE DE ALMEIDA 374020

743303 DELECIO FAQUIM FILHO 364021

737647 KRISTHIAN DIEGO FRANCESCHI MESSER 318022

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

847411 DANIELI BALBINOTT 42801

800613 IOLANDA ANASTACIA BIELER 38602

171950 CAROLINA LEITE DE SOUZA 37403

731249 MARY NEUSA APPIO 33604

446405 CARLA ALBUQUERQUE 33005

218415 CLEIDE LUCHTENBERG 30606

513486 JAQUELINE APARECIDA BASTOS 30207

505174 ELAINE PIRES DE ALMEIDA 28208

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

851219 LUIZ ANTÔNIO CIDRAL DA COSTA 63601

730214 GUMO ADRIANO RIBEIRO 56402

821891 CAMILA GOETTEN ALMEIDA DO VALLE 51203

811707 MARGARETE BORBA 46404

725230 ROSILDA RODRIGUES 39205

148613 KELLI LEMOS DE OLIVEIRA 38206

848042 LUANA CARLA GRANEMANN DAL GALLO 37607

833466 DYEINE DAROL 37408

221871 RITA DE CASSIA SOARES DOS SANTOS 26809

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

810715 ADRIANA DOS SANTOS LIMA 54801
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

213243 MARIA IVONE DA SILVA RIBEIRO CORRÊA 53602

449381 MAYARA DE LIMA 40603

723316 SANDRA MARA FORTES GUISOLPHI 32604

159586 ANIELA CRISTINA CAGGIANO MENON 30605

251843 LUCIANA PIRES ORTIZ 30006

513486 JAQUELINE APARECIDA BASTOS 27207

328276 ELIZABETE DA SILVA RIBEIRO SCHWINDEN 26008

451237 LETÍCIA GOETTEN CARNEIRO 25409

237148 YURY ANTONIO ZEFERINO BAYER 222010

906179 CLAIR DENISE DE SOUZA 208011

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

325731 SIRLEI APARECIDA DA ROLD ABREU 89801

213243 MARIA IVONE DA SILVA RIBEIRO CORRÊA 85002

246635 MARIA LUIZA GOETEN 82803

737734 SALETE PEREIRA DA CRUZ MAIA 81004

720614 ANGELITA DE FATIMA ZANATTA 77405

144238 SOLANGE LEANDRO DE SOUZA 76606

727753 CLARICE ROCHA NOVACOSKI 76007

120440 ALINE NEULS 75408

836548 ELIANE RODRIGUES DE SOUZA ALVES 75009

719871 MARISTELA MACHADO PEREIRA 742010

743812 MIRIAM IÓRIS ALBINO 740011

841455 GISLAINE RODRIGUES DA SILVA 732012

726194 SAMIA SALEH 732013

800990 EDNA CARINA BECKER 730014

247134 NERILCE DIAS DE OLIVEIRA 728015

142643 MARIZETE BORGES DOS SANTOS 724016

718494 CLAUDETE ALVES DE GOIS 722017

708895 ANDREIA RIBEIRO ROSSI 716018

713299 DAIRANE DE ALMEIDA 716019

511553 LORAIDES ALLINE MACIEL 714020

353805 THAÍS ANDRIONI BISTON 710021

840859 MARIA DA GLÓRIA PALHANO 708022

348859 GRAZIELLA FURLAN PEREIRA 708023

723314 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES 706024

719647 CRISTIANE RIBEIRO CONCEIÇÃO 700025

174829 RAQUEL APARECIDA DO PRADO 698026

841680 CLAUDIA APARECIDA DOTTI DE SOUZA 698027

340937 EDILCE BECKER DE SOUZA 696028

243956 VILCIANE DE LIMA CAMARGO ALVES 692029

734610 MARILIA MOREIRA 690030

168650 IRACI PRATES DE OLIVEIRA MELO 690031

245382 DANIELA ALESSANDRA ANASTÁCIO DE LIMA 680032

842287 LURDES APARECIDA DA ROSA 680033

403311 KATIA DOS SANTOS 676034

902400 FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 670035

430979 ADRIANA RODRIGUES DA VEIGA MOTTER 670036

840623 ANGENITA FERREIRA CORREA DE SOUZA 670037

831078 SIMONE APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 664038

253011 ANA PAULA PIRES 662039

720723 ADRIANA LOURDES DA SILVA 662040

262889 SILVANA APARECIDA FARIAS 662041

457461 SUSANA FATIMA DE SOUZA 660042

821768 ROZELI APARECIDA DALZOTTO 660043
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

123968 SUELLEN SCHAEFER 660044

511875 ILSA SALETI DE PAULA 660045

826101 KARINA SUZANE DA ROLD POTRICKUS 656046

841762 GREICE PROVESI PAES 656047

713489 ELIANE REGINA DUARTE 654048

816926 ALLISON CÉSAR DA ROCHA SARTOR 652049

118927 MARILEIDE ZEFERINO BAYER 648050

822192 ADEMIR GABRIEL FERNANDES DA SILVA 648051

719511 MARCELO RAMOS DE OLIVEIRA 642052

109684 VANDERLEIA APARECIDA CRACCO 640053

713148 TERESINHA PAULINA LOVATEL 640054

511602 MARIANE CORREA DOS SANTOS LUCAS 640055

134647 MARINEZ RIBEIRO ROSA MARTINS 640056

316674 MARLI APARECIDA RIBEIRO NILES 638057

734862 RENILDA DE FATIMA LUIZ SILVA 636058

217949 DIRLENE APARECIDA DA ROSA ALVES 634059

157920 MIRELA LAVRATTI HERMANN 626060

725013 SILVANA DE FATIMA LEAL 624061

705672 NILSA ALVES DOS STOS MANERICH 624062

735463 FEIRUZ MARIAN SALEH DAYEH 622063

724542 ALESSANDRA MACIEL DA CRUZ 610064

809132 BRUNA ALINE GROBE 610065

729614 SANDRA APARECIDA BORBA DE MARAFIGO 606066

215360 ROSELI TEREZINHA DE SOUZA 604067

718292 MICHELLE PEREIRA FARIAS 598068

807953 VIVIAN SARIN CASCAES BEHRENS 586069

238409 ANGELITA DE SOUZA 580070

222477 VERÔNICA APARECIDA TERRA FOGAÇA 578071

804292 KAREN ORTIZ DE SOUZA BARCELOS 546072

842693 CELIA THIBES DA LUZ 540073

731486 ROSIDES MARIA DUARTE BRESANELI 538074

170678 DANIELA DE FATIMA SIMÃO 534075

731939 MARIA NICIÉLIA GONÇALVES DE GODOY 534076

268680 PATRICIA LUTES DALZOTTO 520077

834123 SOELI MARIA CASSUL 514078

323541 SANDRA REGINA LOPE CHECHI 510079

310621 ARICLER DOMINGUES PEPES 488080

440262 LILI MARLENE BITTENCOURT 480081

805137 ROSANGELA CRISTIANE PALHANO 466082

221084 CLEONIR BECHER DA COSTA 464083

121203 KARINA SOUZA KOBOS 454084

150214 ANDREIA DE FATIMA LINS 446085

245040 LUCIANA APARECIDA TELLES 438086

834551 VERA LUCIA IZIDORO 426087

210776 VALDIRENE PEREIRA DOS SANTOS 422088

115345 CRISTIANO GONÇALVES DA SILVA 402089

301824 SUELLEN REGINA RIBEIRO GOMES 396090

718254 IZABEL FOSSATTI 344091

140600 DANIELLA DOS SANTOS 324092

832668 VANDERLEI PEDRO DE JESUS 282093

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

141458 KATIA REGINA DE LIMA FERRAZ FRANCIONI 70201

167519 CÁSSIA TESSER 68002

452417 FLAVIANE PADILHA FOGAÇA DE ALMEIDA 67403
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

129389 ALINE DOS SANTOS ORTIZ 67004

708588 FABIANA DE LIMA CHIARANI 66805

215406 LAURICI BATISTA DA CRUZ 65206

246238 SILVANA APARECIDA DA SILVA 64407

116920 SIRLEI DAIANE OLIVEIRA GONÇALVES 64208

310037 ELIETE DE FATIMA CAMPOLIM FRANÇA 63609

346125 SUELI BENTO 622010

123047 ALINE MARAFIGO DE CASTILHOS RODRIGUES 598011

811707 MARGARETE BORBA 592012

502600 PATRÍCIA DO NASCIMENTO GOMES 590013

146772 LUCIMARA OLIVEIRA GONÇALVES 582014

417213 MARIANE MORAES 570015

718444 LEALIS DENISE CAMBRUSSI VARELA 570016

455787 EDNA SOLANGE DA SILVA 568017

106491 ALINE FERREIRA 560018

162437 CLEOMAR APARECIDA FERRARI 554019

410352 FRANCIELLE PRISCILA VANELLI 536020

418418 PAULA REGINA KLEINKAUF 536021

336989 SABRINA ROSSI 532022

335998 ANNY KELLY DOS REIS 516023

353906 BRUNA DA COSTA FARIAS 502024

231603 KARINE OLIVEIRA 492025

507076 THAYNÃ DE MELLO FERREIRA 490026

324775 ELISANGELA GONÇALVES DE PAULA LIMA 480027

428762 DANIELA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS 470028

849765 CARLITA DOS SANTOS VERONEZI 470029

511883 ROSA MARIA FARIAS 464030

235597 JULIANA DE SOUZA CRUZ 458031

227501 SANDRA MARIA ROSA ORTIZ 458032

416219 ALINE RENATA FRANÇA BARCELOS 444033

834160 EDILA DOS SANTOS 440034

180761 EDINALVA DOLBERTO COSTA 424035

501792 ANA  PAULA FERREIRA CORDEIRO 422036

260171 LILIAN FRITSCHE BUSS 412037

721243 MARIA CRISTHINA DE ALMEIDA 406038

511277 SIRLEY FARIAS 404039

509594 ANNA BEATRIZ CAETANO 400040

108132 PATRICK FERRARI MARTINS 370041

402466 ALINE FULGIERI 360042

148477 CERILO FELIS PIT 340043

175001 SALETE TERESINHA SANTOS DA CRUZ 334044

237340 LEONINA RIBEIRO DOS SANTOS 332045

212730 MARLENE HAHNN DE OLIVEIRA 330046

344191 ALINE APARECIDA BORGES 326047

228387 VÂNIA CRISTINA FERNANDES DE CHAVES 158048

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

728066 CARLA FERNANDA VARELA 64401

812976 TIAGO JOSE BECHER 63002

511954 LEANDRO VALENTIM DA SILVA 60003

738684 CARMELITA ROSA DA SILVA 59404

240871 MAURÍCIO LIMA DE PAULA 57405

842381 ANDREI SANTOS 55806

265218 ELTON MAY FERREIRA 55207

726717 EMANUEL DOS SANTOS SANCHES 54608
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

720285 SILVIO MARCELO VARELA DE LIMA 54609

742277 ANGELA PAULA GARBIN 544010

807764 DANIEL DE JESUS PRADO 512011

844763 CARLA BIANCA WIENHAGE 510012

836909 VENERANDA FAQUIM PILON 508013

731511 PAULO ROBERTO FRANCIOSI ALMEIDA 504014

716247 GABRIEL PLATCHEK DA SILVA 488015

236559 FRANCIELLE M. DE OLIVEIRA RIVAROLI 486016

500652 MAICON GUIMARÃES DOS SANTOS 480017

503001 ANDRÉ LUIS NOGUEIRA DA SILVA 470018

701228 THIAGO AUGUSTO GALLIZA 468019

359515 ANALICE VARELA 462020

252433 JANAÍNA APARECIDA SILVEIRA ROSA 444021

706855 ELISÂNGELA VEIGA DO PRADO COELHO 444022

421450 ALINE APARECIDA BATISTA 440023

715111 ROBSON FRANCISCO WEBER 440024

721758 CARLOS CESAR BELLI VALTRIN 436025

728162 MARIZETE SILVANA FANTIN 424026

500024 JAQUELINE WERNER ZANELLA 410027

146943 AUGUSTO CESAR FAEDO DE ALMEIDA 390028

736896 LEONARDO ANTONIO ALMEIDA DE MORAES 386029

516114 ANA JÚLIA BACH 350030

465854 JÉSSICA APARECIDA CAMARGO 334031

446989 CIMARA MENDES 330032

507735 MAICON SANDRO NUNES 316033

149336 FABIOLA SANTANA 314034

745496 CAILON PEDON 296035

744741 JULIANO PEREIRA 272036

355077 GEISE FERNANDES DO PRADO 248037

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

744600 RICARDO WILLIAN GRANEMANN 55401

110253 PRISCILA PENTEADO 47402

465584 SHEILA BULOW RIBEIRO 42403

359948 ALAN EDUARDO DALZOTTO 38404

515070 RENATO FERREIRA DA SILVA 37605

429272 MARIA DE FATIMA BELLI CAMARGO 35406

110653 MIRIANI CAROLINI GABRIELI DA ROCHA PEDRO 34007

517878 ROBERTA DALLALBA FINGER 32408

500666 NATHANAELE DOS PASSOS DE PIERI 32409

513260 JONAS TESSARI DOS SANTOS 316010

510839 TATIANE NEGRINI DA CRUZ 294011

510310 RENAN VANDERLEI KRIEGER DOS SANTOS 286012

516087 DAIANA GATNER GRANEMANN ZANOTTO 282013

500209 HUMBERTO JOSE FERRAZ 270014

505843 GISELE MACIEL BRASIL 264015

512340 MARIANA MOZZER DE OLIVEIRA 256016

444784 LARTE KARPEN 252017

507327 FÁBIO DE GOIS 252018

501770 FABIO JUNIO DE LIMA 250019

506924 ANDERSON DOUGLAS HAHNN DE CAMPOS 238020

436856 ANGELICA WRUBLAK 234021

236483 ANDREI DE OLIVEIRA ZANELATTO 234022

508159 BRUNA APARECIDA RODRIGUES 222023

445535 MARCOS ROBERTO FRANCO 208024
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

514712 MARIANE CARVALHO DOS SANTOS 144025

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Habilitado

Pontuação Final

356374 ROSANA MATILDE SCHMIDT PADILHA 81001

717693 SOLANGE APARECIDA KRIGER DO PRADO 54802

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

702477 JOSÉ ANTUNES DE SOUZA 71801

710045 SCHEILA DE OLIVEIRA PEPES 57402

317577 VANESSA APARECIDA FERNANDES 53603

253390 CAMILA FERNANDA DE OLIVEIRA DRISSEN 53004

812976 TIAGO JOSE BECHER 52405

106260 NEILA EVARISTO GUEDES 50206

154103 JESSICA DE FATIMA PEREIRA 49807

838571 IVONETE ALVES 49808

249738 JULIANE MORAES DOS SANTOS 41409

507731 STEPHANIE SUELEN PEREIRA 358010

359948 ALAN EDUARDO DALZOTTO 304011

506771 KELVIN LUIZ GUEDES 274012

405964 ITAMARA DE JESUS 244013

149336 FABIOLA SANTANA 228014

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

701951 MARCOS RIBEIRO CHAVES 68001

704355 JOÃO ANTONIO RAULINO 67802

237521 INGRID HECK RECH 67203

707006 CARLA WINIARSKI CABRAL 64404

851900 LEANDRO JOSE RUTH 56005

810851 CRISTIANE DOS SANTOS LIMA 53206

705613 SOLANGE VAZ PIT 51207

173489 SILVIA PERUZZO DE SOUZA 47808

707094 ROSELENE KÜSTER 47609

712579 FABIANA DE ALMEIDA PENTEADO 464010

723316 SANDRA MARA FORTES GUISOLPHI 434011

736088 ZANETE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO JASPER 404012

117760 SONIA MARA DIAS 374013

728792 RUBISMAR CARLOS DE ALMEIDA 362014

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

742595 JOSIANE RICARDO 48001

419031 PRISCILA THAIS DO PRADO MACIEL 42802

821772 CARINE OLIVEIRA HOFFER 37203

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

717847 EVELIZE MARIA BEZUTTI SALEH 65001

237521 INGRID HECK RECH 64202

811100 PATRICIA TEIXEIRA 63403

710045 SCHEILA DE OLIVEIRA PEPES 62004

719321 LILIANE DE FÁTIMA CARDOSO 58405

705613 SOLANGE VAZ PIT 51206

317577 VANESSA APARECIDA FERNANDES 49807

832649 ANGELO BARBOSA DA SILVA 48208
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

712538 TEREZINHA DE SOUZA ABREU 40809

812132 BENEDITA LUCIA BARBOSA CRISTIANI 406010

147398 DOUGLAS JOSÉ DOS SANTOS 386011

708588 FABIANA DE LIMA CHIARANI 368012

138524 RAÍSSA CRISTINA LENIR 298013

216352 GIOVANNI FONTES BARBOSA 272014

725019 JULIANA GONÇALVES 258015

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

704355 JOÃO ANTONIO RAULINO 48201

177632 NORMA DE LOURDES MORAES FERREIRA3 46402

168650 IRACI PRATES DE OLIVEIRA MELO 39003

810851 CRISTIANE DOS SANTOS LIMA 38604

419031 PRISCILA THAIS DO PRADO MACIEL 37205

717693 SOLANGE APARECIDA KRIGER DO PRADO 34606

117760 SONIA MARA DIAS 25807

506771 KELVIN LUIZ GUEDES 24408

405964 ITAMARA DE JESUS 20409

504739 FERNANDA FERRETTO 200010

515099 LUCAS BRUM DE CAMARGO 154011

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

514992 VIVIANE SEVERO MENEGAT 71401

715765 NEUSA APARECIDA DE PAULA 70802

709382 AMÉLIA APARECIDA PEREIRA PIOLA 70403

139521 PAMELLA ALINE SCHNEIDER 61604

721311 JANAINA MARTINS XAVIER 59605

745067 LUCIANA MEDEIROS GOMES 59206

736476 DINACIR RIBEIRO FERRAREZ 52007

720058 TATIANE APARECIDA GOMES 49208

171713 MARA LUCIA ORTIZ DOS SANTOS 45209

800101 TAIANA MARIELE MAIBERG DRAGO 450010

710652 LARISSA FERNANDA BONDAVALLE 414011

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

702477 JOSÉ ANTUNES DE SOUZA 61201

508946 CYNTHIA CARRETA 60802

110654 MARI KELLI FERRAREZ 59803

145054 CARINA XAVIER DE SOUZA COSTA 53804

422350 ANDRESSA ROBERTA FRIGOTTO 40805

514344 JOSIANE SANTOS GATNER 32806

516126 AMANDA FOGAÇA GARCIA 26807

504904 DIENIFER DOS SANTOS GALLI 25208

515049 THIAGO EMANUEL AGOSTINI 24809

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

741125 SANDRA REGINA MOZZER REGAZOLLI 80601

828163 CHRYSTHIAN RENAN BITTENCOURT 71202

701951 MARCOS RIBEIRO CHAVES 68003

715765 NEUSA APARECIDA DE PAULA 67804

709382 AMÉLIA APARECIDA PEREIRA PIOLA 61405

745067 LUCIANA MEDEIROS GOMES 56206

171713 MARA LUCIA ORTIZ DOS SANTOS 51207
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

721311 JANAINA MARTINS XAVIER 50608

736476 DINACIR RIBEIRO FERRAREZ 49009

720058 TATIANE APARECIDA GOMES 462010

507271 MELANIA FERNANDES 422011

710652 LARISSA FERNANDA BONDAVALLE 414012

800101 TAIANA MARIELE MAIBERG DRAGO 390013

741698 ANNE DE LIZ VELHO 386014

452735 DIANETE ROSA 364015

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

452417 FLAVIANE PADILHA FOGAÇA DE ALMEIDA 62001

508946 CYNTHIA CARRETA 57802

145054 CARINA XAVIER DE SOUZA COSTA 56803

255028 LAIS SANTOS DO ROSARIO 51804

110654 MARI KELLI FERRAREZ 47805

450257 GABRIEL FELIPE SANTANA 46606

730318 ALEXANDRE DE SOUZA 42807

182115 REGIANE SOUZA DE OLIVEIRA 39608

227779 VIVIANE AMARAL 39009

348627 GIANI KEURI FERRAREZ 374010

508928 SANDRA APARECIDA FERRAREZI 364011

509256 FABÍOLA TATIANE PEREIRA 362012

801221 VANUSA DE OLIVEIRA CORRÊA 356013

306272 ALINE MICHELLE KRIEGER 296014

450485 RAI FELIPE MELO 292015

742910 NEI DE SOUZA 256016

736088 ZANETE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO JASPER 242017

514344 JOSIANE SANTOS GATNER 238018

504904 DIENIFER DOS SANTOS GALLI 192019

515049 THIAGO EMANUEL AGOSTINI 158020

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

831098 ELAINE CRISTINA BASTOS MEDEIROS 55001

722107 CÉLIA ZENNI DA SILVA 53002

833318 VANDERLEI DIAS FERREIRA 52603

851219 LUIZ ANTÔNIO CIDRAL DA COSTA 51604

216707 LAYRA STEPHANIE SLONGHI 50405

435460 CRISTIANE BALTAZAR DA SILVA MOTA 47606

844295 KAROLINE APARECIDA RAUEN DE GOSS 47207

822192 ADEMIR GABRIEL FERNANDES DA SILVA 46808

837502 EVANI MARIANO DE FRANÇA SALVADOR 45009

714981 IVO ORLI RIBEIRO SCHAEFER 430010

833222 PAULO DE MORAES 384011

136164 SIDNEI JOSÉ COELHO 378012

708420 ELIANE RODRIGUES RIBEIRO DE JESUS 342013

719680 FLÁVIO ANDRE RIBEIRO DE BRITTO 342014

148477 CERILO FELIS PIT 336015

202841 JACQUELINE SOUZA PEREIRA 314016

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

246635 MARIA LUIZA GOETEN 47201

161909 MARCO ANTONIO VIEIRA 42402

453212 JOHNNY TESSARI DA CUNHA 40403

735052 EDILSON RODRIGUES 38004
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

504918 CAMILA DA SILVA 38005

735523 LESSANDRA SOUZA CORREIA DOS SANTOS 36206

266104 GISELE RICARDO 35607

503815 GRAZIELLE DE FREITAS DE MENEZES SILVA 34408

315699 CAROLINE ORTIZ DE JESUS 33609

471300 BRUNA DENARDI 324010

464920 ANDREIA FRANÇA ALBINO 288011

318459 TANARA APARECIDA DE ABREU SCHAEFER 288012

463848 EMERSON JOSÉ CAETANO 286013

455871 MARCOS DE SOUZA RAUEN 276014

511337 HENRIQUE MATHEUS TERHORST 274015

453282 DAIANE APARECIDA MONTEIRO SOUZA CRUZ 260016

230637 SILVANA DOMINGUES DA SILVA 252017

328276 ELIZABETE DA SILVA RIBEIRO SCHWINDEN 250018

516820 GUSTAVO AGUSTINI SESTREN 244019

451237 LETÍCIA GOETTEN CARNEIRO 242020

508255 LEANDRO SERVI 242021

508374 GLEISON MECABÔ 226022

505529 CHRISTOPHER KASBURG 214023

332149 RODRIGO DIAS DE ALMEIDA 210024

906179 CLAIR DENISE DE SOUZA 198025

237148 YURY ANTONIO ZEFERINO BAYER 192026

510622 VANICE WOLINGER DAS NEVES 160027

505861 ALEXANDRE KOHLER 132028

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

721690 JUSSARA MORETTO 79801

353805 THAÍS ANDRIONI BISTON 71002

137356 TAÍS APARECIDA FERNANDES DA SILVA 68603

144238 SOLANGE LEANDRO DE SOUZA 67604

841455 GISLAINE RODRIGUES DA SILVA 67205

134647 MARINEZ RIBEIRO ROSA MARTINS 67006

800990 EDNA CARINA BECKER 67007

737734 SALETE PEREIRA DA CRUZ MAIA 66008

164828 MARIANE APARECIDA FELIX NAHIRNE 65809

117336 DAYANE HOFMANN 654010

160591 ELIZETE RUTZ 632011

711771 VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA VALIATTI 632012

176325 KELLI DE SOUZA RIBEIRO 624013

809132 BRUNA ALINE GROBE 610014

727532 ROBERTO DAS NEVES GONÇALVES 610015

114014 THAIS SANTINI 602016

339998 SONIA MARA LUCAS BACK 600017

708895 ANDREIA RIBEIRO ROSSI 596018

841762 GREICE PROVESI PAES 596019

170678 DANIELA DE FATIMA SIMÃO 594020

816926 ALLISON CÉSAR DA ROCHA SARTOR 592021

253390 CAMILA FERNANDA DE OLIVEIRA DRISSEN 586022

120861 MILENA PALHANO CARLESSO 584023

116920 SIRLEI DAIANE OLIVEIRA GONÇALVES 582024

726194 SAMIA SALEH 582025

842622 VIVIANE PEREIRA MARTINS 580026

724542 ALESSANDRA MACIEL DA CRUZ 580027

174829 RAQUEL APARECIDA DO PRADO 578028

120440 ALINE NEULS 574029
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

831078 SIMONE APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 574030

810715 ADRIANA DOS SANTOS LIMA 572031

253011 ANA PAULA PIRES 572032

744709 FABIANA SCHNEIDER SILVA 570033

718444 LEALIS DENISE CAMBRUSSI VARELA 570034

102466 THAYSE ADRIANA DIAS DA CUNHA 564035

153041 CLODETE DE FATIMA COELHO 564036

501320 TARITA DOS SANTOS GOETTEN 556037

166044 EDICLEIA DOLBERTO COSTA 554038

316674 MARLI APARECIDA RIBEIRO NILES 548039

841680 CLAUDIA APARECIDA DOTTI DE SOUZA 548040

121203 KARINA SOUZA KOBOS 544041

457461 SUSANA FATIMA DE SOUZA 540042

336855 RUBIA PAULA JACOB NILES 540043

742595 JOSIANE RICARDO 534044

725013 SILVANA DE FATIMA LEAL 534045

743812 MIRIAM IÓRIS ALBINO 530046

840623 ANGENITA FERREIRA CORREA DE SOUZA 520047

713148 TERESINHA PAULINA LOVATEL 520048

708171 ROSEMARI DOS SANTOS MARINI 520049

142643 MARIZETE BORGES DOS SANTOS 514050

243956 VILCIANE DE LIMA CAMARGO ALVES 512051

123047 ALINE MARAFIGO DE CASTILHOS RODRIGUES 508052

217574 BEATRIZ FRANCIELI DE SOUZA 506053

722091 REGINA CÉLIA DE QUADROS 504054

735463 FEIRUZ MARIAN SALEH DAYEH 502055

215406 LAURICI BATISTA DA CRUZ 502056

112678 VIVIANE APARECIDA RIBEIRO DE GOES 498057

106260 NEILA EVARISTO GUEDES 496058

162190 KARINE SARTOR ROCHA 496059

809360 DIRLENE MARGOTTI 496060

221084 CLEONIR BECHER DA COSTA 494061

156980 SCHAYANNE FARIAS DOS SANTOS 494062

231603 KARINE OLIVEIRA 492063

174857 ELENICE ORTIZ DE CHAVES MACHADO 492064

902400 FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 490065

719647 CRISTIANE RIBEIRO CONCEIÇÃO 490066

227501 SANDRA MARIA ROSA ORTIZ 488067

837771 KELLI APARECIDA RIBEIRO GOMES WERNER 486068

841995 JOICE DAIANA SAUER 484069

262889 SILVANA APARECIDA FARIAS 482070

842693 CELIA THIBES DA LUZ 480071

836548 ELIANE RODRIGUES DE SOUZA ALVES 480072

138643 PAULA THAIS VARELA 472073

842287 LURDES APARECIDA DA ROSA 470074

814730 MARY ELIANE VISCONDE DOS SANTOS 468075

118927 MARILEIDE ZEFERINO BAYER 468076

723786 ADRIANA DA SILVA 468077

712538 TEREZINHA DE SOUZA ABREU 468078

142149 JANAINA SANTOS DA COSTA 466079

403311 KATIA DOS SANTOS 466080

807953 VIVIAN SARIN CASCAES BEHRENS 466081

249723 ANGÉLICA MARIA DE MORAIS 466082

146772 LUCIMARA OLIVEIRA GONÇALVES 462083

112157 CARINE ZULIAN 462084

155298 MADELAYNE CRISTINE ZANATTA PEREIRA 462085
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

346125 SUELI BENTO 462086

239174 RAFAELI APARECIDA COLLET 462087

849753 VÂNIA PERLA ALVES COZER 460088

245575 CAMILA TALAMINI DA SILVA GONÇALVES 458089

247134 NERILCE DIAS DE OLIVEIRA 458090

254735 TARIANA RONSANI 456091

729614 SANDRA APARECIDA BORBA DE MARAFIGO 456092

444374 FERNANDA ALVES PIRES 454093

180761 EDINALVA DOLBERTO COSTA 454094

215360 ROSELI TEREZINHA DE SOUZA 454095

440262 LILI MARLENE BITTENCOURT 450096

718292 MICHELLE PEREIRA FARIAS 448097

719871 MARISTELA MACHADO PEREIRA 442098

473227 LUCIMARA PADILHA DE LIZ DOS SANTOS 442099

245382 DANIELA ALESSANDRA ANASTÁCIO DE LIMA 4400100

840859 MARIA DA GLÓRIA PALHANO 4380101

154103 JESSICA DE FATIMA PEREIRA 4320102

141458 KATIA REGINA DE LIMA FERRAZ FRANCIONI 4320103

128490 ANA CAROLINE ABREU 4280104

222477 VERÔNICA APARECIDA TERRA FOGAÇA 4280105

182115 REGIANE SOUZA DE OLIVEIRA 4260106

329621 FRANCIANE MARIA FRACARO 4260107

341817 JULIANE DE ALMEIDA 4240108

330765 ADRIANA MENDES RIBEIRO 4200109

510159 MICHELE MARGARIDA AGUSTINI VALLIATTI 4180110

157920 MIRELA LAVRATTI HERMANN 4160111

705672 NILSA ALVES DOS STOS MANERICH 4140112

106491 ALINE FERREIRA 4100113

157440 EDINÉIA DE FATIMA MILOME 4020114

109684 VANDERLEIA APARECIDA CRACCO 4000115

360918 TATIANE VIDAL MIRANDA 3960116

804292 KAREN ORTIZ DE SOUZA BARCELOS 3960117

821768 ROZELI APARECIDA DALZOTTO 3900118

501269 ANNE CAROLINE MACIEL 3860119

731939 MARIA NICIÉLIA GONÇALVES DE GODOY 3840120

437959 ANALU SILVEIRA DE CARVALHO 3820121

251843 LUCIANA PIRES ORTIZ 3800122

249738 JULIANE MORAES DOS SANTOS 3780123

245040 LUCIANA APARECIDA TELLES 3780124

805137 ROSANGELA CRISTIANE PALHANO 3760125

108132 PATRICK FERRARI MARTINS 3700126

238409 ANGELITA DE SOUZA 3700127

323541 SANDRA REGINA LOPE CHECHI 3600128

455787 EDNA SOLANGE DA SILVA 3580129

214510 ALESSANDRA RIBEIRO DE GOES 3560130

140600 DANIELLA DOS SANTOS 3540131

412158 SANDRA GONÇALVES DE PAULA 3520132

735523 LESSANDRA SOUZA CORREIA DOS SANTOS 3500133

310083 TEREZINHA ALVES RAMOS TESKE 3460134

166696 LUCINETE SANTOS DA SILVA 3440135

422350 ANDRESSA ROBERTA FRIGOTTO 3420136

507076 THAYNÃ DE MELLO FERREIRA 3400137

268680 PATRICIA LUTES DALZOTTO 3400138

506506 RUBIA CRSITINA RODRIGUES 3360139

505115 SILMARA FRANCA DA ROCHA 3320140

436591 EDUARDA CRISTINA DA SILVA 3320141
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

212730 MARLENE HAHNN DE OLIVEIRA 3300142

147182 ANGELA DO CARMO  SANTIAGO 3160143

836009 IZONIRA PIRES DE MORAES MOREIRA 3160144

162437 CLEOMAR APARECIDA FERRARI 3140145

428030 ALDEMIRA DIAS FERREIRA 3120146

501698 ANA PAULA BELIZARIO 3100147

742910 NEI DE SOUZA 3100148

473341 JOSANI APARECIDA MOREIRA DA  SILVA 3020149

237340 LEONINA RIBEIRO DOS SANTOS 3020150

708558 MARIA TERESINHA DOS SANTOS GOVEIA 3020151

462200 MARILIA APARECIDA ROZENTAL 2980152

267708 CRISTIANE MAIA MATTOS 2780153

510915 PATRÍCIA FARIAS 2720154

467561 JANETE BORBA 2720155

502939 CAROLINE FRANÇA 2660156

175001 SALETE TERESINHA SANTOS DA CRUZ 2520157

158111 ELENITA RODRIGUES FARIAS 2460158

446774 FERNANDA APARECIDA TONN 2160159

834551 VERA LUCIA IZIDORO 2160160

301824 SUELLEN REGINA RIBEIRO GOMES 2160161

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

167519 CÁSSIA TESSER 65001

433281 JULIANA AGOSTINI 53002

129389 ALINE DOS SANTOS ORTIZ 52003

417213 MARIANE MORAES 51004

332193 JULIANA APARECIDA FELIPE 51005

512821 JULIANA RODRIGUES 50406

353985 JANAINA DOS PRAZERES PERRONI 50207

515189 DELAISIS MAGLAYNE ROSA VELOZO 49208

344620 SORIENE FERREIRA ORTIZ DE OLIVEIRA 47209

246238 SILVANA APARECIDA DA SILVA 464010

266104 GISELE RICARDO 456011

353906 BRUNA DA COSTA FARIAS 442012

171950 CAROLINA LEITE DE SOUZA 434013

433818 LUCIANA PAULA SILVA AGUSTINI 428014

321711 MAGDA REGINA DE SOUZA 426015

463316 TANIA CARMEMRIBEIRO 414016

454329 PATRÍCIA DA SILVA ANDRADE 406017

511883 ROSA MARIA FARIAS 404018

124638 PALOMA ANTUNES 400019

402670 ANGELICA PIRES DE LIMA KOHLER 398020

512486 PAULO RICARDO PEREIRA 394021

453871 DAIANE TAMISA BEZUTTI SALEH 392022

410352 FRANCIELLE PRISCILA VANELLI 386023

418418 PAULA REGINA KLEINKAUF 386024

502845 ELIZANDRA DOMINGUES 384025

354757 JHENIFER SEISL DA SILVA 384026

315123 SIBÉLLI HECK GUEDES 380027

513076 PATRÍCIA FERREIRA 368028

402466 ALINE FULGIERI 360029

423689 FERNANDA DE LIMA ZANOTTO 358030

177632 NORMA DE LOURDES MORAES FERREIRA3 354031

260171 LILIAN FRITSCHE BUSS 352032

505182 JUCELENE MACIEL PEREIRA NEVES 350033
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

503468 ROSANA MEDEIRO GEVEHR 350034

344191 ALINE APARECIDA BORGES 348035

511856 MARA LUCIA MARCONDES 334036

465398 ANA LUISA DE OLIVEIRA SCUSEL SCHNEIDER 334037

324775 ELISANGELA GONÇALVES DE PAULA LIMA 330038

515184 THAYNÁ POSANSKI BOGO 312039

509958 DAIANE APARECIDA SALVADOR 300040

437003 FLAVIANE DUARTE RODRIGUES 300041

433595 MARIA APARECIDA CARDOSO 298042

242195 JOSIELE MICHAILOFF 294043

438654 GUISELA VENTURELLA 294044

332060 DIANA MARA SLONGHI 292045

428762 DANIELA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS 290046

404193 NEUSA VAZ RIBEIRO 286047

511277 SIRLEY FARIAS 284048

458153 LUCIANA APARECIDA MEIRELLES 280049

228387 VÂNIA CRISTINA FERNANDES DE CHAVES 278050

514618 LETICIA LIMA DE OLIVEIRA 274051

513978 ADRIANA THIBES PEREIRA 274052

514662 ANDERSON GRANEMANN PEREIRA 268053

440028 LUANA DOS SANTOS ZANOELLO 252054

513369 REGIANE MARIA RODRIGUES 244055

353919 MARGARETE RODRIGUES DA COSTA FARIAS 220056

357123 IRIS RIBAS FERREIRA 216057

514873 SUELEN EVARISTO 214058

458627 ELIETE APARECIDA COLAÇO 196059

506584 ELENICE DIAS FERREIRA 184060

515195 EDSON LUIZ GOMES DAS ALMAS 184061

515099 LUCAS BRUM DE CAMARGO 184062

505154 NICOLLE CAROLINE DOS SANTOS ALMEIDA 166063

163970 KAROLINE BOGO DELFES 162064

236864 FABIANA WAGNER 154065

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

729071 SÉRGIO PERUZZO 66601

712298 EVERALDO FRANÇA WOLINGER 66202

719321 LILIANE DE FÁTIMA CARDOSO 64403

713236 JOSUÉ MOCELIN 57604

850009 TIAGO CASSUL PEREIRA 49405

724449 RAFAEL BRANDT 49406

124638 PALOMA ANTUNES 48607

204882 MARCOS DRAGO 33808

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

845950 FRANCIELE BARON PEREIRA 66401

847411 DANIELI BALBINOTT 55402

726814 ANDRÉ LUIZ CAMARGO COSER 53203

131209 GEAN ATHAYDE DAS NEVES 52804

437979 ADILSON OLIVEIRA RODRIGUES 49805

800613 IOLANDA ANASTACIA BIELER 49606

713511 TATIANE APARECIDA CHAGAS WIENHAGE 49007

742835 VALDECIR DA SILVA 48008

724915 VALMIR VELOZO 47809

223222 ELIANE MAXIMIANO MAZZUCO 460010

440855 ANDERSON SUCHARA 438011
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

207888 FRANCO FOSCARINI 418012

808715 RICARDO LUIZ DA SILVA ALVES 414013

503805 MARIO ALFREDO LUCHTENBERG CAVALHEIRO 384014

730318 ALEXANDRE DE SOUZA 368015

245797 CELIA REGINA MARTINS 340016

736823 ANDRÉ EDUARDO MACIEL DA CRUZ 318017

500163 ESTEVÃO JOSÉ FORMENTO 312018

417182 JANDERSON RIBEIRO BECKER 290019

433595 MARIA APARECIDA CARDOSO 268020

505816 DAISY LUDMYLLA DE SOUZA DOS SANTOS 260021

515613 JOSUÉ RIBEIRO AMORIM 184022

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

201616 ALINE IOLANDA DE SOUZA 66001

718494 CLAUDETE ALVES DE GOIS 54202

235597 JULIANA DE SOUZA CRUZ 33803

849765 CARLITA DOS SANTOS VERONEZI 29004

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

828163 CHRYSTHIAN RENAN BITTENCOURT 71201

139521 PAMELLA ALINE SCHNEIDER 58602

741698 ANNE DE LIZ VELHO 38603

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

844295 KAROLINE APARECIDA RAUEN DE GOSS 47201

714981 IVO ORLI RIBEIRO SCHAEFER 41002

136164 SIDNEI JOSÉ COELHO 37803

708420 ELIANE RODRIGUES RIBEIRO DE JESUS 34204

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

719511 MARCELO RAMOS DE OLIVEIRA 58201

744709 FABIANA SCHNEIDER SILVA 57002

102466 THAYSE ADRIANA DIAS DA CUNHA 53603

473341 JOSANI APARECIDA MOREIRA DA  SILVA 27804

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

717845 LUCILENE FELIPE DOS SANTOS 83801

163614 ELZA DOS PRAZERES RAUEN 82802

144238 SOLANGE LEANDRO DE SOUZA 76603

718494 CLAUDETE ALVES DE GOIS 72204

713299 DAIRANE DE ALMEIDA 71605

511553 LORAIDES ALLINE MACIEL 71406

142643 MARIZETE BORGES DOS SANTOS 70407

719647 CRISTIANE RIBEIRO CONCEIÇÃO 70008

403311 KATIA DOS SANTOS 67609

430979 ADRIANA RODRIGUES DA VEIGA MOTTER 670010

826101 KARINA SUZANE DA ROLD POTRICKUS 656011

816926 ALLISON CÉSAR DA ROCHA SARTOR 652012

316674 MARLI APARECIDA RIBEIRO NILES 638013

725013 SILVANA DE FATIMA LEAL 624014

440262 LILI MARLENE BITTENCOURT 480015
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

310037 ELIETE DE FATIMA CAMPOLIM FRANÇA 63601

123047 ALINE MARAFIGO DE CASTILHOS RODRIGUES 59802

811707 MARGARETE BORBA 59203

106491 ALINE FERREIRA 56004

335998 ANNY KELLY DOS REIS 51605

324775 ELISANGELA GONÇALVES DE PAULA LIMA 48006

501792 ANA  PAULA FERREIRA CORDEIRO 42207

721243 MARIA CRISTHINA DE ALMEIDA 40608

237340 LEONINA RIBEIRO DOS SANTOS 33209

344191 ALINE APARECIDA BORGES 326010

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

800101 TAIANA MARIELE MAIBERG DRAGO 45001

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

704355 JOÃO ANTONIO RAULINO 61801

707006 CARLA WINIARSKI CABRAL 61402

707094 ROSELENE KÜSTER 56603

851900 LEANDRO JOSE RUTH 56004

336446 MARIBEL APARECIDA TAVARES LIMA 55205

124419 ANGELA PAULA DE MORAES 54406

810851 CRISTIANE DOS SANTOS LIMA 53207

723316 SANDRA MARA FORTES GUISOLPHI 49408

705613 SOLANGE VAZ PIT 45209

701951 MARCOS RIBEIRO CHAVES 440010

842622 VIVIANE PEREIRA MARTINS 428011

728792 RUBISMAR CARLOS DE ALMEIDA 392012

712579 FABIANA DE ALMEIDA PENTEADO 374013

736088 ZANETE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO JASPER 314014

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

707601 MARLI TEREZINHA ANTONELLO WELTER 49401

821772 CARINE OLIVEIRA HOFFER 40202

742595 JOSIANE RICARDO 30003

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

717847 EVELIZE MARIA BEZUTTI SALEH 59001

237521 INGRID HECK RECH 55202

710045 SCHEILA DE OLIVEIRA PEPES 53003

811100 PATRICIA TEIXEIRA 51404

851311 RODRIGO NOVACOSKI 47005

216352 GIOVANNI FONTES BARBOSA 45206

705613 SOLANGE VAZ PIT 42207

846836 CESAR TADEU DEALMEIDA 42008

147398 DOUGLAS JOSÉ DOS SANTOS 41609

317577 VANESSA APARECIDA FERNANDES 408010

812132 BENEDITA LUCIA BARBOSA CRISTIANI 376011

138524 RAÍSSA CRISTINA LENIR 328012

725019 JULIANA GONÇALVES 258013

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

177632 NORMA DE LOURDES MORAES FERREIRA3 52401
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

168804 DIEGO ROGÉRIO GOETTEN 41402

419031 PRISCILA THAIS DO PRADO MACIEL 31203

504433 SIMONE DA SILVA VIEIRA 20804

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

828163 CHRYSTHIAN RENAN BITTENCOURT 65201

709382 AMÉLIA APARECIDA PEREIRA PIOLA 64402

715765 NEUSA APARECIDA DE PAULA 55803

712071 DANIELLE DE OLIVEIRA 54804

721311 JANAINA MARTINS XAVIER 53605

720058 TATIANE APARECIDA GOMES 52206

736476 DINACIR RIBEIRO FERRAREZ 52007

714108 MARIZETE DO R. CORDEIRO DA S. ALEXANDRE 52008

710652 LARISSA FERNANDA BONDAVALLE 32409

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

110654 MARI KELLI FERRAREZ 41801

145054 CARINA XAVIER DE SOUZA COSTA 32802

516126 AMANDA FOGAÇA GARCIA 29803

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

831098 ELAINE CRISTINA BASTOS MEDEIROS 55001

148477 CERILO FELIS PIT 48602

435460 CRISTIANE BALTAZAR DA SILVA MOTA 47603

836832 LUCIMARA RODRIGUES DE SOUZA PIOLA 42204

446874 CLOVIS RICARDO GARBIN 42205

735207 ROSANA CEREGATTI GRÜTZMANN 41406

708420 ELIANE RODRIGUES RIBEIRO DE JESUS 40207

719680 FLÁVIO ANDRE RIBEIRO DE BRITTO 40208

150134 VANDERLÉIA SCOLARO MECABÔ 39409

837502 EVANI MARIANO DE FRANÇA SALVADOR 390010

216707 LAYRA STEPHANIE SLONGHI 384011

833222 PAULO DE MORAES 384012

826854 JULIANA TEZZA FERRAREZI 378013

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

810715 ADRIANA DOS SANTOS LIMA 44401

161909 MARCO ANTONIO VIEIRA 39402

509992 MAURÍCIO DO PRADO PEREIRA 36203

504918 CAMILA DA SILVA 35004

315699 CAROLINE ORTIZ DE JESUS 33605

266104 GISELE RICARDO 32606

453212 JOHNNY TESSARI DA CUNHA 31407

503815 GRAZIELLE DE FREITAS DE MENEZES SILVA 31408

328276 ELIZABETE DA SILVA RIBEIRO SCHWINDEN 31009

359614 RITINHA APARECIDA FRITSCH DO PRADO 306010

358918 EMERSON PINTO DE TOLEDO 288011

455871 MARCOS DE SOUZA RAUEN 276012

464920 ANDREIA FRANÇA ALBINO 258013

508255 LEANDRO SERVI 242014

332149 RODRIGO DIAS DE ALMEIDA 240015

508374 GLEISON MECABÔ 226016

510035 SILVIO MARTARELLO 204017
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

471300 BRUNA DENARDI 114018

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

730214 GUMO ADRIANO RIBEIRO 65401

328006 ILSON FRANÇA DA ROCHA 49602

148613 KELLI LEMOS DE OLIVEIRA 47203

170678 DANIELA DE FATIMA SIMÃO 44404

848042 LUANA CARLA GRANEMANN DAL GALLO 43605

217949 DIRLENE APARECIDA DA ROSA ALVES 43406

811707 MARGARETE BORBA 40407

704011 MARCOS DOS SANTOS PEREIRA 40008

221871 RITA DE CASSIA SOARES DOS SANTOS 38809

503332 FRANCIANE DE LIMA CAMARGO 282010

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

851219 LUIZ ANTÔNIO CIDRAL DA COSTA 60001

712431 TEREZINHA DE OLIVEIRA FOGAÇA 51602

723316 SANDRA MARA FORTES GUISOLPHI 38603

816926 ALLISON CÉSAR DA ROCHA SARTOR 36404

451237 LETÍCIA GOETTEN CARNEIRO 34405

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

459549 MARILENE DE CÁSSIA HENNING DACOL 81201

228044 SANDRA APARECIDA RODRIGUES WORDELL 75002

414703 IOLITA WALIM MICHAILOFF 69403

429544 DENIZE RODRIGUES VALIM NAHIRNEI 68004

142236 ANDREIA RINALDI 64205

727532 ROBERTO DAS NEVES GONÇALVES 64006

841762 GREICE PROVESI PAES 62607

735306 FRANCIELI DA SILVA 59408

336446 MARIBEL APARECIDA TAVARES LIMA 58209

809132 BRUNA ALINE GROBE 580010

124419 ANGELA PAULA DE MORAES 564011

118625 ELISANGELA APARECIDA SILVEIRA 516012

501320 TARITA DOS SANTOS GOETTEN 466013

711723 PRISCILLA B. REICHERT DIDONÉ 378014

179714 ERLITA KOHLER HEBEL 260015

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

459549 MARILENE DE CÁSSIA HENNING DACOL 81201

831098 ELAINE CRISTINA BASTOS MEDEIROS 73002

414703 IOLITA WALIM MICHAILOFF 69403

429544 DENIZE RODRIGUES VALIM NAHIRNEI 68004

727532 ROBERTO DAS NEVES GONÇALVES 64005

129348 VANESSA APARECIDA RODRIGUES 62006

809132 BRUNA ALINE GROBE 58007

118625 ELISANGELA APARECIDA SILVEIRA 51608

262889 SILVANA APARECIDA FARIAS 51209

711723 PRISCILLA B. REICHERT DIDONÉ 378010

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

721690 JUSSARA MORETTO 85801
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

144238 SOLANGE LEANDRO DE SOUZA 73602

142236 ANDREIA RINALDI 64203

725013 SILVANA DE FATIMA LEAL 59404

723314 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES 58605

735523 LESSANDRA SOUZA CORREIA DOS SANTOS 53006

262889 SILVANA APARECIDA FARIAS 51207

446165 KRISTINA CALOMENO FUJIWARA 51208

724870 DILETE SALETE ALMEIDA 48809

336855 RUBIA PAULA JACOB NILES 480010

840229 SONIA ALVES DE SOUZA 456011

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

721690 JUSSARA MORETTO 85801

841762 GREICE PROVESI PAES 62602

129348 VANESSA APARECIDA RODRIGUES 62003

735306 FRANCIELI DA SILVA 59404

723314 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES 58605

724870 DILETE SALETE ALMEIDA 48806

336855 RUBIA PAULA JACOB NILES 48007

849753 VÂNIA PERLA ALVES COZER 46008

840229 SONIA ALVES DE SOUZA 45609

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

702477 JOSÉ ANTUNES DE SOUZA 62801

157094 ELOIR GORGES 47202

832649 ANGELO BARBOSA DA SILVA 42203

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

710045 SCHEILA DE OLIVEIRA PEPES 46601

812132 BENEDITA LUCIA BARBOSA CRISTIANI 35802

454246 CELSO MENEGUSSI JUNIOR 29003

507988 HELEN CONING 22204

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

714981 IVO ORLI RIBEIRO SCHAEFER 55001

709356 SANDRO FERNANDES BARCELOS 54402

722107 CÉLIA ZENNI DA SILVA 53003

722960 ANGELA MARIA SCHAEFER 49404

735207 ROSANA CEREGATTI GRÜTZMANN 47405

446874 CLOVIS RICARDO GARBIN 42206

171028 DILNEI INACIO COELHO 40207

719680 FLÁVIO ANDRE RIBEIRO DE BRITTO 40208

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

708420 ELIANE RODRIGUES RIBEIRO DE JESUS 35401

202841 JACQUELINE SOUZA PEREIRA 29602

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

741125 SANDRA REGINA MOZZER REGAZOLLI 74601

838321 ELIZEU DOMINGOS TOMASI 74002

745067 LUCIANA MEDEIROS GOMES 68203

715765 NEUSA APARECIDA DE PAULA 67804
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

828163 CHRYSTHIAN RENAN BITTENCOURT 65205

732652 CRISTIANE MAZIERO 61206

709382 AMÉLIA APARECIDA PEREIRA PIOLA 58407

712071 DANIELLE DE OLIVEIRA 57808

736476 DINACIR RIBEIRO FERRAREZ 55009

714108 MARIZETE DO R. CORDEIRO DA S. ALEXANDRE 550010

719626 ROSEMERI TERESINHA SILVEIRA GOETTEN 502011

720058 TATIANE APARECIDA GOMES 492012

721311 JANAINA MARTINS XAVIER 476013

701951 MARCOS RIBEIRO CHAVES 440014

826854 JULIANA TEZZA FERRAREZI 408015

800101 TAIANA MARIELE MAIBERG DRAGO 390016

710652 LARISSA FERNANDA BONDAVALLE 354017

452735 DIANETE ROSA 244018

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

450257 GABRIEL FELIPE SANTANA 46601

110654 MARI KELLI FERRAREZ 44802

255028 LAIS SANTOS DO ROSARIO 39803

730318 ALEXANDRE DE SOUZA 36804

227779 VIVIANE AMARAL 33005

145054 CARINA XAVIER DE SOUZA COSTA 32806

514344 JOSIANE SANTOS GATNER 29807

450485 RAI FELIPE MELO 26208

348627 GIANI KEURI FERRAREZ 19409

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

722960 ANGELA MARIA SCHAEFER 58401

714981 IVO ORLI RIBEIRO SCHAEFER 58002

709356 SANDRO FERNANDES BARCELOS 57403

722107 CÉLIA ZENNI DA SILVA 50004

848094 LIDIANE ALMEIDA DA SILVA 42005

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

836832 LUCIMARA RODRIGUES DE SOUZA PIOLA 53401

848042 LUANA CARLA GRANEMANN DAL GALLO 46002

170678 DANIELA DE FATIMA SIMÃO 38803

726814 ANDRÉ LUIZ CAMARGO COSER 29404

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

180953 JANETE APARECIDA RODRIGUES 57601

237521 INGRID HECK RECH 55202

157094 ELOIR GORGES 47203

832649 ANGELO BARBOSA DA SILVA 42204

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

702477 JOSÉ ANTUNES DE SOUZA 62801

213243 MARIA IVONE DA SILVA RIBEIRO CORRÊA 54402

811100 PATRICIA TEIXEIRA 41603

707601 MARLI TEREZINHA ANTONELLO WELTER 34404

138524 RAÍSSA CRISTINA LENIR 31005

328271 LÉO FERNANDO DE MEDEIROS 28206
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SDR/GERED – Curitibanos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

304586 AMÁBILE RODRIGUES DE MEDEIROS 21607

Posição Inscrição Nome

Magistério/Libras - Habilitado

Pontuação Final

717845 LUCILENE FELIPE DOS SANTOS 77801

743812 MIRIAM IÓRIS ALBINO 74002

228044 SANDRA APARECIDA RODRIGUES WORDELL 69003

718494 CLAUDETE ALVES DE GOIS 63204

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

201616 ALINE IOLANDA DE SOUZA 68401

121203 KARINA SOUZA KOBOS 48402

235597 JULIANA DE SOUZA CRUZ 33803

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

838321 ELIZEU DOMINGOS TOMASI 74001

745067 LUCIANA MEDEIROS GOMES 68202

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

356374 ROSANA MATILDE SCHMIDT PADILHA 63001

166044 EDICLEIA DOLBERTO COSTA 58202

715190 JOÃO BATISTA DE MORAES 57403

733350 CASIA APARECIDA DIAS LEMOS 55004

838571 IVONETE ALVES 48405

154829 CHRISTIANE PEREIRA DO AMARAL TOMASI 47006

329908 MARINES PIRES DE MORAES BELMONTE23 42007

329621 FRANCIANE MARIA FRACARO 39408

830467 KATIA APARECIDA DE ALMEIDA 39009

844100 ELAINE CRISTINA NASSIFF MARTINS DE SOUZA 388010

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

112157 CARINE ZULIAN 36401

731249 MARY NEUSA APPIO 33602

218415 CLEIDE LUCHTENBERG 30603

505174 ELAINE PIRES DE ALMEIDA 28204

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

704416 MARIA FRANCISCA DA SILVA 40401

704011 MARCOS DOS SANTOS PEREIRA 31002

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

711620 SIRLEI DE MATIA 34401

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

717845 LUCILENE FELIPE DOS SANTOS 83801

737734 SALETE PEREIRA DA CRUZ MAIA 81002

727753 CLARICE ROCHA NOVACOSKI 76003

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Curitibanos

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

227501 SANDRA MARIA ROSA ORTIZ 45001

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

511954 LEANDRO VALENTIM DA SILVA 60001

716247 GABRIEL PLATCHEK DA SILVA 48802

236559 FRANCIELLE M. DE OLIVEIRA RIVAROLI 48603

500024 JAQUELINE WERNER ZANELLA 41004

146943 AUGUSTO CESAR FAEDO DE ALMEIDA 39005

516114 ANA JÚLIA BACH 35006

355077 GEISE FERNANDES DO PRADO 24807

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

465584 SHEILA BULOW RIBEIRO 42401

151330 ROSANA DO PRADO TONCHAK 34802

517400 CAMILA KATHLENN MARTINS 34603

513260 JONAS TESSARI DOS SANTOS 31604

510310 RENAN VANDERLEI KRIEGER DOS SANTOS 28605

436856 ANGELICA WRUBLAK 23406

441405 FRANCIELE ALVES DA CRUZ 23407

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

145068 JOCEMAR MAYESKI 55001

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

133643 EDINEIA VIEIRA RUTHES 67601

711620 SIRLEI DE MATIA 44202

117760 SONIA MARA DIAS 40403

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

851311 RODRIGO NOVACOSKI 47001

401254 JOSIANE FÁTIMA DA SILVA MACIEL 39802

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

712071 DANIELLE DE OLIVEIRA 54801

139521 PAMELLA ALINE SCHNEIDER 46602

740201 ANA CLEIDE DOS SANTOS 41603

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

508946 CYNTHIA CARRETA 36801

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

510463 ALCIVANI DA CRUZ ORTIZ DE GODOI 54801

740201 ANA CLEIDE DOS SANTOS 44602

407265 SONIA HELENA FERREIRA GOMES 44003

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

508946 CYNTHIA CARRETA 57801

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Curitibanos

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

446874 CLOVIS RICARDO GARBIN 42201

150134 VANDERLÉIA SCOLARO MECABÔ 39402

844295 KAROLINE APARECIDA RAUEN DE GOSS 38203

136164 SIDNEI JOSÉ COELHO 37804

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

742835 VALDECIR DA SILVA 51001

509992 MAURÍCIO DO PRADO PEREIRA 36202

359614 RITINHA APARECIDA FRITSCH DO PRADO 30603

358918 EMERSON PINTO DE TOLEDO 28804

510035 SILVIO MARTARELLO 20405

505861 ALEXANDRE KOHLER 19206

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

704416 MARIA FRANCISCA DA SILVA 49401

704011 MARCOS DOS SANTOS PEREIRA 40002

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

830467 KATIA APARECIDA DE ALMEIDA 37201

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

157094 ELOIR GORGES 47201

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

507988 HELEN CONING 22201

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

709356 SANDRO FERNANDES BARCELOS 54401

712528 GUIOMAR TERESINHA DE MORAES FOSCARINI 48802

446874 CLOVIS RICARDO GARBIN 42203

171028 DILNEI INACIO COELHO 40204

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

732652 CRISTIANE MAZIERO 61201

712071 DANIELLE DE OLIVEIRA 57802

145068 JOCEMAR MAYESKI 55003

510463 ALCIVANI DA CRUZ ORTIZ DE GODOI 54804

407265 SONIA HELENA FERREIRA GOMES 38005

139521 PAMELLA ALINE SCHNEIDER 37606

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

430216 JOÃO CARLOS SALVADOR 40801

509256 FABÍOLA TATIANE PEREIRA 21202

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

709356 SANDRO FERNANDES BARCELOS 57401

712528 GUIOMAR TERESINHA DE MORAES FOSCARINI 51802

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Curitibanos

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

157094 ELOIR GORGES 47201

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

811100 PATRICIA TEIXEIRA 41601

707601 MARLI TEREZINHA ANTONELLO WELTER 33202

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

163614 ELZA DOS PRAZERES RAUEN 69801

717845 LUCILENE FELIPE DOS SANTOS 62802

730550 ANA KELLI SANTORO 61803

116920 SIRLEI DAIANE OLIVEIRA GONÇALVES 55804

506735 FABIANA CHAVES DE LIRA 52805

713148 TERESINHA PAULINA LOVATEL 50006

841995 JOICE DAIANA SAUER 48407

215406 LAURICI BATISTA DA CRUZ 47808

249723 ANGÉLICA MARIA DE MORAIS 44209

245575 CAMILA TALAMINI DA SILVA GONÇALVES 434010

182115 REGIANE SOUZA DE OLIVEIRA 402011

109684 VANDERLEIA APARECIDA CRACCO 400012

513486 JAQUELINE APARECIDA BASTOS 386013

805137 ROSANGELA CRISTIANE PALHANO 376014

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

433818 LUCIANA PAULA SILVA AGUSTINI 42801

505154 NICOLLE CAROLINE DOS SANTOS ALMEIDA 16602

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

737734 SALETE PEREIRA DA CRUZ MAIA 69001

117336 DAYANE HOFMANN 63002

228044 SANDRA APARECIDA RODRIGUES WORDELL 60003

174829 RAQUEL APARECIDA DO PRADO 57804

712431 TEREZINHA DE OLIVEIRA FOGAÇA 57605

506735 FABIANA CHAVES DE LIRA 52806

713148 TERESINHA PAULINA LOVATEL 52007

446165 KRISTINA CALOMENO FUJIWARA 51208

714832 MÔNICA LAPOLLI 50809

215406 LAURICI BATISTA DA CRUZ 478010

227501 SANDRA MARIA ROSA ORTIZ 464011

249723 ANGÉLICA MARIA DE MORAIS 442012

112157 CARINE ZULIAN 438013

245575 CAMILA TALAMINI DA SILVA GONÇALVES 434014

473227 LUCIMARA PADILHA DE LIZ DOS SANTOS 418015

182115 REGIANE SOUZA DE OLIVEIRA 402016

341817 JULIANE DE ALMEIDA 400017

513486 JAQUELINE APARECIDA BASTOS 386018

805137 ROSANGELA CRISTIANE PALHANO 376019

422350 ANDRESSA ROBERTA FRIGOTTO 318020

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

174857 ELENICE ORTIZ DE CHAVES MACHADO 47201

354757 JHENIFER SEISL DA SILVA 38402

500808 GRAZIELE NUNES 31203
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SDR/GERED – Curitibanos

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

509958 DAIANE APARECIDA SALVADOR 30004

332060 DIANA MARA SLONGHI 29205

458153 LUCIANA APARECIDA MEIRELLES 25006

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

726194 SAMIA SALEH 73201

340937 EDILCE BECKER DE SOUZA 72602

720723 ADRIANA LOURDES DA SILVA 69203

731486 ROSIDES MARIA DUARTE BRESANELI 56804

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

167519 CÁSSIA TESSER 65001

834160 EDILA DOS SANTOS 25202

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

325731 SIRLEI APARECIDA DA ROLD ABREU 86801

841680 CLAUDIA APARECIDA DOTTI DE SOUZA 69802

713489 ELIANE REGINA DUARTE 68403

726194 SAMIA SALEH 67204

348859 GRAZIELLA FURLAN PEREIRA 58805

156980 SCHAYANNE FARIAS DOS SANTOS 51406

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Altas Habilidades/Superdotação - Habilitado

Pontuação Final

156980 SCHAYANNE FARIAS DOS SANTOS 57401

Posição Inscrição Nome

Professor Altas Habilidades/Assessoria - Habilitado

Pontuação Final

902400 FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 67001

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

847801 FABIOLA FONTANA GRANEMANN 67201

830467 KATIA APARECIDA DE ALMEIDA 39002

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

830467 KATIA APARECIDA DE ALMEIDA 40201

711620 SIRLEI DE MATIA 34402

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

842381 ANDREI SANTOS 55801

742277 ANGELA PAULA GARBIN 54402

503001 ANDRÉ LUIS NOGUEIRA DA SILVA 47003

421450 ALINE APARECIDA BATISTA 44004

728162 MARIZETE SILVANA FANTIN 42405

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

110253 PRISCILA PENTEADO 47401

517400 CAMILA KATHLENN MARTINS 34602

500209 HUMBERTO JOSE FERRAZ 27003
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Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

512340 MARIANA MOZZER DE OLIVEIRA 25604

441405 FRANCIELE ALVES DA CRUZ 23405

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

145068 JOCEMAR MAYESKI 55001

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

133643 EDINEIA VIEIRA RUTHES 67601

711620 SIRLEI DE MATIA 44202

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

401254 JOSIANE FÁTIMA DA SILVA MACIEL 39801

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

405964 ITAMARA DE JESUS 38401

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

510463 ALCIVANI DA CRUZ ORTIZ DE GODOI 54801

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

463848 EMERSON JOSÉ CAETANO 31601

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

730550 ANA KELLI SANTORO 40801

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

145068 JOCEMAR MAYESKI 55001

510463 ALCIVANI DA CRUZ ORTIZ DE GODOI 54802

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

800990 EDNA CARINA BECKER 67001

141458 KATIA REGINA DE LIMA FERRAZ FRANCIONI 40802

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

511781 MARIANA FERRETTO  26601

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

800990 EDNA CARINA BECKER 67001

437959 ANALU SILVEIRA DE CARVALHO 38202

506506 RUBIA CRSITINA RODRIGUES 31203

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

353985 JANAINA DOS PRAZERES PERRONI 50201

500808 GRAZIELE NUNES 31202

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final
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Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

738684 CARMELITA ROSA DA SILVA 74401

812976 TIAGO JOSE BECHER 66002

744709 FABIANA SCHNEIDER SILVA 66003

164828 MARIANE APARECIDA FELIX NAHIRNE 65804

153041 CLODETE DE FATIMA COELHO 65405

719871 MARISTELA MACHADO PEREIRA 62206

506735 FABIANA CHAVES DE LIRA 61807

720285 SILVIO MARCELO VARELA DE LIMA 57608

831078 SIMONE APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 57409

720697 JAMUR ADOLFO ROBERGE 566010

735463 FEIRUZ MARIAN SALEH DAYEH 562011

310621 ARICLER DOMINGUES PEPES 548012

708895 ANDREIA RIBEIRO ROSSI 546013

118927 MARILEIDE ZEFERINO BAYER 528014

726717 EMANUEL DOS SANTOS SANCHES 516015

239174 RAFAELI APARECIDA COLLET 492016

807764 DANIEL DE JESUS PRADO 482017

844763 CARLA BIANCA WIENHAGE 480018

323541 SANDRA REGINA LOPE CHECHI 480019

842693 CELIA THIBES DA LUZ 480020

706855 ELISÂNGELA VEIGA DO PRADO COELHO 474021

115345 CRISTIANO GONÇALVES DA SILVA 462022

265218 ELTON MAY FERREIRA 462023

446989 CIMARA MENDES 390024

507735 MAICON SANDRO NUNES 376025

221084 CLEONIR BECHER DA COSTA 374026

744741 JULIANO PEREIRA 362027

252433 JANAÍNA APARECIDA SILVEIRA ROSA 354028

832668 VANDERLEI PEDRO DE JESUS 342029

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

838321 ELIZEU DOMINGOS TOMASI 77001

719626 ROSEMERI TERESINHA SILVEIRA GOETTEN 56202

826854 JULIANA TEZZA FERRAREZI 55803

171713 MARA LUCIA ORTIZ DOS SANTOS 51204

741698 ANNE DE LIZ VELHO 41605

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Biologia - Habilitado

Pontuação Final

328006 ILSON FRANÇA DA ROCHA 49601

821891 CAMILA GOETTEN ALMEIDA DO VALLE 48202

833466 DYEINE DAROL 34403

503332 FRANCIANE DE LIMA CAMARGO 28204

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Física - Habilitado

Pontuação Final

722960 ANGELA MARIA SCHAEFER 49401

735207 ROSANA CEREGATTI GRÜTZMANN 47402

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Química - Habilitado

Pontuação Final

722960 ANGELA MARIA SCHAEFER 58401

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

153041 CLODETE DE FATIMA COELHO 59401
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Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

506735 FABIANA CHAVES DE LIRA 58802

831078 SIMONE APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 57403

744709 FABIANA SCHNEIDER SILVA 57004

164828 MARIANE APARECIDA FELIX NAHIRNE 56805

719871 MARISTELA MACHADO PEREIRA 56206

842693 CELIA THIBES DA LUZ 51007

840859 MARIA DA GLÓRIA PALHANO 49808

142236 ANDREIA RINALDI 49209

735463 FEIRUZ MARIAN SALEH DAYEH 472010

238409 ANGELITA DE SOUZA 440011

221084 CLEONIR BECHER DA COSTA 344012

210776 VALDIRENE PEREIRA DOS SANTOS 242013
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